CONCEPTO

TOTAL DEL GASTO

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de Politicas Publicas
Promocién y Fomento
Regulacion y Supervisiéon
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia
Institucional
Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores
de la Banca
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Poder Judicial

PODER JUDICIAL
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

(GEES)]

ANUAL

1022 355 091

1022 355 091
0

0
0
988 064 353
0
0
0
0
988 064 353
0
0
0

0
34 290 738
34 290 738
0

©o o o o

o

Informacion Programatica al 3er. Trimestre 2018

PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO | AMPLIACIONES /

REDUCCIONES

122 259 594

122 259 594
0

0
0
114 659 117
0
0
0
0
114 659 117
0
0
0

0
7 600 477
7600 477

o O o

o o

o

1144 614 685

1144 614 685
0

0
0
1102 723 470
0
0
0
0
1102723 470
0
0
0

0
41 891 215
41891 215
0

0
0
0
0

0

755 911 652

755 911 652
0

0
0
727 061 528
0
0
0
0
727 061 528
0
0
0

0
28 850 124
28 850 124
0

©o o oo

746 538 753

746 538 753
0

0
0
718 049 381
0
0
0
0
718 049 381
0
0
0

0
28 489 372
28 489 372
0

o ©o o o

SUBEJERCICIO

388 703 033

388 703 033
0

0
0
375 661 942
0
0
0
0
375 661 942
0
0
0

0
13 041 091
13 041 091
0

o ©o o o

o

Fuente: Secretaria de Hacienda.



