## Poder Judicial

Información Programática al 3er. Trimestre 2018

## PODER JUDICIAL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

(Pesos)

	PRESUPUESTO DE EGRESOS					
CONCEPTO	APROBADO ANUAL	AMPLIACIONES / REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
TOTAL DEL GASTO	1 022 355 091	122 259 594	1 144 614 685	755 911 652	746 538 753	388 703 033
Programas	1 022 355 091	122 259 594	1 144 614 685	755 911 652	746 538 753	388 703 033
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades	0	0	0	0	0	0
Federativas y Municipios Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
Desempeño de las Funciones	988 064 353	114 659 117	1 102 723 470	727 061 528	718 049 381	375 661 942
Prestación de Servicios Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas	0	0	0	0	0	0
Promoción y Fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y Supervisión	0	0	0	0	0	0
Específicos	988 064 353	114 659 117	1 102 723 470	727 061 528	718 049 381	375 661 942
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	0
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional	0	0	0	0	0	0
Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión	0	0	0	0	0	0
Compromisos	34 290 738	7 600 477	41 891 215	28 850 124	28 489 372	13 041 091
Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional	34 290 738	7 600 477	41 891 215	28 850 124	28 489 372	13 041 091
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	0	0	0
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0

Fuente: Secretaría de Hacienda.